ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   » октября 2024 года №
г. Каргополь

О внесении изменений в постановление администрации

Каргопольского муниципального округа от 29.01.2021 № 94

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие архивного дела  на территории

Каргопольского муниципального округа
Архангельской области на 2021–2024 годы»
В соответствии  с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Каргопольского муниципального округа Архангельской области, утвержденным постановлением администрации Каргопольского муниципального округа Архангельской области от 19.01.2021 № 26, администрация Каргопольского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие архивного дела на территории Каргопольского муниципального округа на 2021–2024 годы», утвержденную постановлением администрации Каргопольского муниципального округа Архангельской области от 29.01.2021 № 94,  следующие изменения:
1.1.   Приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие архивного дела на территории Каргопольского муниципального округа Архангельской области на 2021–2024 годы» к Программе изложить в новой редакции в соответствии с Приложением № 1.
2.  Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Вестник Каргопольского округа» и разместить на официальном сайте администрации Каргопольского муниципального округа.

Глава Каргопольского
муниципального округа

          Н.В. Бубенщикова